鲁中会字 (⒛25)156号

关于召开山东中医药学会骨科围手术期快速康

复工作委员会⒛zs年学术会议暨第五届泰山

中医药学术研讨会的通知

各市中医药学会及有关单位 :

为进一步推动我省骨科围手术期领域的学术交流与发展,提

高骨科围手术期的诊疗水平,拟定于⒛25年 10月 下旬在济南市

召开
“山东中医药学会骨科围手术期快速康复工作委员会⒛25年

学术会议暨第五届泰山中医药学术研讨会
”
,届时将邀请国内知名

专家进行专题讲座及学术交流。现将有关事宜通知如下 :

一、会议内容

㈠知名专家就骨科脊柱、关节及围手术期的最新进展、热点

问题进行专题讲座 ;

㈡交流脊柱、关节及围手术期临床经验和科研成果 ;

㈢讨论脊柱、关节及围手术期的规范化管理和质量控制 ;

lzll病例讨论和手术演示,分享疑难病例的诊治经验。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第一届骨科围手术期快速康复工作委员会

全体委员请按时参会,因故不能参会须向专委会请假,并指派一

人代替参会 (无故两次未参会者视为自动放弃委员资格 );

㈡全省各级医疗卫生机构从事骨科及相关专业的人员均可参

'会。

三、会议时间

2025年 10月 24日 -26
日离会 )。

四、会议地点

日 (24日报到,25日 学术会议,26

会议地点:广安门医院济南医院 (济南市中医医院)东院区

六楼 (济南市高新区凤新路 21Sg号 )。

住宿酒店:济南禾泰云栖 (高新万达广场店)酒店。

五、其他事宜

㈠会务费:600元 /人 (现场缴费),会议统一安排食宿,住宿

及交通费用自理,按规定回单位报销。

㈡参会回执:为妥善安排会务,请参会人员务必于⒛25年 10

月⒛ 日前填写报名信息发至会议邮箱 jnzyyxh0823@163。 ∞m。

㈢联系方式 :

联系人:胡敬暖 13鸲90GO052  超春超 1866⒛SS411

会议邮箱:jnzyyxh082刈 163。 ∞m

附件:1。 参会回执

2.会场周边酒店信息

Q
乙

附件 1

会议回执

姓名 性另刂 职务/职称

工作单位 由阝乡扁

电话 手机 电子邮箱

住宿 □是 □否 住宿时间 □⒛ 日晚  □乃 日晚

房型 □标准间单住 □标准间合住

备注

注:请于⒛25年 10月⒛日前将参会回执发马 nzwxhOBza@ns3。 ∞m,并请在邮箱主

题栏内注明
“
会议回执
”
字样。

3

附件 2

会场周边酒店信 J患

会场周边酒店:济南禾泰云栖 (高新万达广场店)酒店。

地址:济南市高新区舜风路 777号 (房间价格约 380元/间 ,

联系电话:15552518813)。

距离中国中医科学院广安门医院济南医院东院区约4.7公里 ,

驾车约 13分钟,酒店可负责接送至会场。
( ●禾尔云栖酒店 (南新万达广场店)
●广宝门医院济南医院东院区

f|因车·● A··Hˇ  打车 口风车

-D1          '`

彡

^甘:庄

O畲骒
°肀 o
C

岚   0q

13分钟  14分钟  15分 钟  12元起
日7/0x塑 015   52公里 021   6公 里 a10   仿●弓i
午
`I少
      六众礻近     缶选三     犄价打车

廴
⒃f
μ

丨

“臼推孑 ▲ .■ I。 m曰

4